PAGE
2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 февраля 2018 г.

                                                               №13
село Суворовское

О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества: газоснабжение (газопровод высокого, среднего и низкого давления) Суворовского сельского поселения
Усть-Лабинского района
На основании пункта 6 части 1 статьи 15 и части 2 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества – объектов газоснабжения, расположенных на территории Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края в отношении муниципального имущества:
: газоснабжение с. Суворовского Усть-Лабинского района (24738м.), газопровод подземный ПЭ среднего и низкого давления, диаметром  57 мм, 63мм, 76 мм, 89 мм,108 мм,110,90 мм, 159 мм, 160 мм, протяженностью 24221,5 м, газопровод высокого давления диаметром 57 мм, 63мм, 89 мм,108 мм, 159 мм, протяженностью 527,4 м, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, с. Суворовское, ул. Чапаева, ул. Пушкина, ул. Южная, ул. Солнечная, ул. Октябрьская, ул. Набережная, ул. Ленина.
2. Утвердить конкурсную документацию на право заключения договора аренды муниципального имущества – объектов газоснабжения, указанных в пункте 1 настоящего постановления (прилагается).
3. Специалисту 2 категории администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Царевой С.А. обеспечить размещение на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.suvorovskoesp.ru данного постановления и информации о проведении аукциона.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района И.Ю. Шагундокова.

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.Ю. Шагундоков

_1196075284